
 

令和７年11月４日(火)より 

｢窓口昼休業｣のご案内 

平素は当組合をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

当組合では、組合員・利用者のみなさまへの金融サービスの充実と 

より安全で効率的な店舗運営を目的として 

「窓口昼休業」を下記店舗で導入させていただきます。 

組合員・利用者のみなさまには大変ご不便をお掛けし

ますが、より一層充実したサービスをご提供できるよ

う努めてまいりますので、何卒ご理解、ご協力のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。 

9:00-11:30 12:30-15:00 11:30-12:30 

窓口休業時間 
この時間は、下記店舗の窓口業務を休業させていただきます 

ＡＴＭは窓口休業時間中も 

ご利用いただけます 

実施店舗 八事支店・平針支店 
上記以外の店舗は、昼間も営業いたします 

八事支店･平針支店ご利用のみなさまへ 大切なご案内 


